

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

Registro de Preços Eletrônico nº 004/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Açúcar cristal especial
Quantidade: 19.740
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,7200
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 37.506,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:10
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: cristal especial

Item: 0002
Descrição: Arroz branco longo fino tipo 1. com 5 kilos
Quantidade: 3.080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,4100
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 36.652,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: branco longo fino tipo 1

Item: 0003
Descrição: Arroz branco longo fino tipo 1 - beneficiado, polido,
Quantidade: 1.714
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 3.410,8600
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Fardo

Item: 0004
Descrição: Café em pó torrado e moído - com cafeína, embalagem plástica a vácuo protetora de 250g
Quantidade: 23.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7400
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 79.016,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: torrado e moído

Item: 0005
Descrição: Charque ponta de agulha - pacote de até 500g
Quantidade: 6.585
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,8600
Valor Final: 12,4000
Valor Total: 81.654,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: ponta de agulha

Item: 0006
Descrição: Feijão carioca - tipo 1, constituído de grãos inteiros e sadios,
Quantidade: 14.230
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 6,8900
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 51.228,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: carioca - tipo 1

Item: 0007
Descrição: Feijão preto - tipo 1, constituído de grãos inteiros e sadios
Quantidade: 8.437
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,0600
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 30.795,0500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: preto - tipo 1

Item: 0008
Descrição: Margarina com sal - embalagens c/ peso líquido de 500g
Quantidade: 3.630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0600
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 9.982,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: com sal

Item: 0009
Descrição: Margarina com sal - embalagens c/ peso líquido do balde de 15kg
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,0000
Valor Final: 59,8000
Valor Total: 6.877,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: com sa

Item: 0010
Descrição: Margarina embalagens c/ peso líquido de 250g e
Quantidade: 2.760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7800
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 2.732,4000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: embalagens c/ peso líquido de 250g

Item: 0011
Descrição: Ovo branco de galinha- tamanho médio, isento de sujidades
Quantidade: 12.216
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4400
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 3.054,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Ovo branco de galinha

Item: 0012
Descrição: Vinagre de vinho branco - isento de corante artificiais
Quantidade: 2.835
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8900
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 5.386,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Vinagre de vinho branco

Item: 0013
Descrição: Vinagre de vinho tinto - isento de corante artificiais,
Quantidade: 1.640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7000
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 4.018,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Vinagre de vinho tinto

Item: 0014
Descrição: Amido de milho - isento de sujidades e umidade,
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5200
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 2.418,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Amido de milho

Item: 0015
Descrição: Creme de milho em pacotes de 200 g
Quantidade: 1.140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5200
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 2.223,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Creme de milho

Item: 0016
Descrição: Farinha de mandioca regional,
Quantidade: 5.794
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,8000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 15.064,4000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Farinha de mandioca regional

Item: 0017
Descrição: Farinha de milho tipo milharina em embalagem plástica atóxica de 1 kg
Quantidade: 5.070
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 0,8500
Valor Total: 4.309,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: tipo milharina

Item: 0018
Descrição: Farinha de Tapioca em embalagem plástica atóxica de 500 g
Quantidade: 5.850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 23.341,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Farinha de Tapioca

Item: 0019
Descrição: Farinha de trigo especial, com fermento.
Quantidade: 5.460
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,2000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 16.380,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40

Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: com fermento

Item: 0020
Descrição: Farinha de trigo especial, sem fermento,
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,8200
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 7.080,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: sem fermento

Item: 0021
Descrição: Fubá de milho pct 1kg
Quantidade: 1.478
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1700
Valor Final: 2,6800
Valor Total: 3.961,0400
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: YOKI

Item: 0022
Descrição: Milho para canjica branco (munguzá) -
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9800
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 2.420,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: pacote

Item: 0023
Descrição: "Adoçante líquido - (aspartame ou sacarose), embalagem de 100ml com rotulagem nutricional obrigatória. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante."
Quantidade: 277
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8400
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 443,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Adoçante líquido

Item: 0024
Descrição: Bombons de Chocolate em embalagem caixa de 400 g e rotulagem nutricional obrigatória.
Quantidade: 2.322
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,6200
Valor Final: 8,0500
Valor Total: 18.692,1000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: ARCOR

Item: 0025
Descrição: Bombons Frutas em embalagem pacote de 700 g e rotulagem nutricional obrigatória. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade: 1.730
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5000
Valor Final: 7,4000
Valor Total: 12.802,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Bombons Frutas

Item: 0026
Descrição:

Chá sabores diversos, embalagem caixa com 10 sachê de 10g e rotulagem nutricional obrigatória. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 1.172
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7600
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 4.219,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Chá sabores diversos

Item: 0027
Descrição: Confeito para Bolo
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3400
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 714,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Confeito

Item: 0028
Descrição: Fermento químico em pó - embalagem plástica de 100g e rotulagem nutricional obrigatória. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante
Quantidade: 669
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9200
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 1.859,8200
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0029
Descrição: "Gelatina diversos sabores, Embalagem: caixa com 85g, data de fabricação, prazo de validade e número do lote."
Quantidade: 214
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5300
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 246,1000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Gelatina diversos sabores

Item: 0030
Descrição: Gelo em barra de 25 kg água limpa, em embalagem plástica transparente,
Quantidade: 6.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0100
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 49.360,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Gelo em barra

Item: 0031
Descrição: Refresco natural de caju garrafa de 500ml
Quantidade: 2.975
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 5.503,7500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Refresco natural de caju

Item: 0032
Descrição: Refresco natural de goiaba garrafa 500ml
Quantidade: 2.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,1600
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 4.263,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40

Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Refresco natural de goiaba

Item: 0033
Descrição: Refrigerante de 2 L de 1ª cola/ lar/ uva
Quantidade: 3.680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0000
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 18.032,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: SULLPER

Item: 0034
Descrição: Refrigerante de 2 litros fardo com 6 und
Quantidade: 9.060
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6700
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 43.488,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Refrigerante de 2 litros

Item: 0035
Descrição: Refrigerante de 600 ml
Quantidade: 948
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7000
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 1.782,2400
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: GAROTO

Item: 0036
Descrição: Suco S/ açúcar 15x25 g
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 16.575,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Suco S/ açúcar 15x25 g

Item: 0037
Descrição: Sucos em pó 15X45g
Quantidade: 1.113
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,4900
Valor Final: 0,8300
Valor Total: 923,7900
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Sucos em pó

Item: 0038
Descrição: Aveia em flocos - floco fino, regulares,
Quantidade: 1.318
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7600
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 2.701,9000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Aveia em flocos

Item: 0039
Descrição: Biscoito doce tipo Maria com glúten,
Quantidade: 6.200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3200
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 11.780,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Biscoito doce tipo Maria com glúten

Item: 0040
Descrição: Biscoito salgado - cream cracker, cx. 10 x 400 g, amanteigado,
Quantidade: 1.846
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,5800
Valor Final: 19,9500
Valor Total: 36.827,7000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Biscoito salgado - cream cracker

Item: 0041
Descrição: Biscoito salgado amantegado de 400g
Quantidade: 5.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1800
Valor Final: 2,5700
Valor Total: 13.286,9000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0042
Descrição: Biscoito Tipo Rosquinha, sabores variados cx 12 x 400g. Biscoito de rosquinha -
Quantidade: 1.005
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,5600
Valor Final: 34,0000
Valor Total: 34.170,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: CAIXA

Item: 0043
Descrição: Bolacha água e sal de 400g
Quantidade: 3.380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 8.416,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0044
Descrição: Bolacha doce tipo maisena, pacotes individuais de 400g
Quantidade: 3.210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5700
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 7.832,4000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0045
Descrição: Cereal de farinha de arroz sabor (arroz) adicionado 9 vitaminas, nutripotec, e ferro, lata com 400 g
Quantidade: 1.110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8400
Valor Final: 3,7800
Valor Total: 4.195,8000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MUCILON

Item: 0046
Descrição: Cereal de farinha de arroz sabor (milho) adicionado 9 vitaminas, nutriptec, e ferro, lata com 400 g
Quantidade: 1.210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2500
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 8.470,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: Flocos de milho, pré cozido - preparo rápido, embalagem plástica de 500g e rotulagem nutricional obrigatória.
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6400
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 1.620,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0048
Descrição: Macarrão cortado pacotes de 1 kg
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,1400
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 8.750,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0049
Descrição: Macarrão de sêmola, tipo espaguete -
Quantidade: 940
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 22,0800
Valor Final: 18,4800
Valor Total: 17.371,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PRINCESA

Item: 0050
Descrição: Macarrão de sêmola, tipo espaguete nº 0- com ovos e glúten, embalagem de 1KG plástica atóxica,
Quantidade: 2.069
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,3600
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 6.103,5500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0051
Descrição: Macarrão para sopa 500g
Quantidade: 2.570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4800
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 5.628,3000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: Massa de Arroz 1kg
Quantidade: 585
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9800
Valor Final: 5,9800
Valor Total: 3.498,3000

Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Massa de Arroz

Item: 0053
Descrição: Massa de Aveia 500g
Quantidade: 785
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5600
Valor Final: 5,5600
Valor Total: 4.364,6000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Massa de Aveia

Item: 0054
Descrição: Massa para Sopa 500g
Quantidade: 1.307
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 2.614,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0055
Descrição: Carne com osso, tipo PONTA DE AGULHA. Carne de 3ª terceira categoria. Resfriada.
Quantidade: 29.266
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,1000
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 465.329,4000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Carne com osso, tipo PONTA DE AGULHA

Item: 0056
Descrição: Carne bovina (patinho) in natura fresca
Quantidade: 10.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,0000
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 203.898,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0057
Descrição: Carne bovina (sem osso) tipo musculo in natura fresca.
Quantidade: 6.880
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,4400
Valor Final: 17,8800
Valor Total: 123.014,4000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Carne bovina (sem osso)

Item: 0058
Descrição: Carne bovina (sem osso) tipo músculo moída in natura fresca.
Quantidade: 8.650
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,2600
Valor Final: 18,4000
Valor Total: 159.160,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0059
Descrição: Carne bovina sem osso tipo de I

Quantidade: 13.920
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 38,3600
Valor Final: 22,9800
Valor Total: 319.881,6000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0060
Descrição: Coxa e Sobrecoxa de frango, industrialmente embalada, com SIF, congelada,
Quantidade: 7.170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,4500
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 50.118,3000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: AMERICANO

Item: 0061
Descrição: Filé de Peixe Resfriada, limpa, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa.
Quantidade: 5.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,3500
Valor Final: 15,4000
Valor Total: 83.930,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Filé de Peixe Resfriada

Item: 0062
Descrição: Frango Inteiro com osso: congelado, limpo, aspecto: próprio da espécie, sem manchas, não amolecido nem pegajoso.
Quantidade: 10.350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,9000
Valor Final: 6,3800
Valor Total: 66.033,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: AVISPARA

Item: 0063
Descrição: Linguiça tipo calabresa - resfriada, industrialmente embalada, com SIF
Quantidade: 5.180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,4600
Valor Final: 14,3000
Valor Total: 74.074,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Linguiça tipo calabresa

Item: 0064
Descrição: Mortadela de frango
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,0400
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 3.588,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: AMERICANO

Item: 0065
Descrição: Mortadela de suino
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 5,4500
Valor Total: 4.414,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Modelo: FRIMESA

Item: 0066
Descrição: Peixe Congelado, Resfriada, limpa, aspecto:
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,3500
Valor Final: 13,7800
Valor Total: 62.010,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: FORTE DO PESCADO

Item: 0067
Descrição: presunto fateado
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,7400
Valor Final: 12,4800
Valor Total: 62.400,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PEPERI

Item: 0068
Descrição: salsicha bovina
Quantidade: 799
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 6,0500
Valor Total: 4.833,9500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Salsicha bovina tipo hot dog

Item: 0069
Descrição: Abobora regional (tipo japonesa) de primeira qualidade, in natura,
Quantidade: 825
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 1.526,2500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Abobora regional (tipo japonesa)

Item: 0070
Descrição: Abobora regional de primeira qualidade, in natura, firme,
Quantidade: 581
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,5100
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 1.074,8500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Abobora regional de primeira qualidade

Item: 0071
Descrição: alface
Quantidade: 2.205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7200
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 6.394,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: maço

Item: 0072
Descrição: alho
Quantidade: 1.149
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,4500
Valor Final: 18,4000

Valor Total: 21.141,6000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0073
Descrição: batata doce
Quantidade: 958
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 3.592,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0074
Descrição: batat tipo inglesa
Quantidade: 2.170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,3200
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 6.076,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0075
Descrição: betrraba
Quantidade: 1.808
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,1900
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 7.051,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0076
Descrição: cebola
Quantidade: 3.708
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,2600
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 9.826,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: KG

Item: 0077
Descrição: cenoura
Quantidade: 2.224
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,0800
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 13.344,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0078
Descrição: cheiro verde
Quantidade: 2.474
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5200
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 11.133,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: maço

Item: 0079

Descrição: chuchu
Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,8500
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 2.166,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: KG

Item: 0080
Descrição: couve flor
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,9800
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 2.835,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0081
Descrição: Couve manteiga em folha de primeira qualidade, in natura.
Quantidade: 1.310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7700
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 2.292,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: maço

Item: 0082
Descrição: "Limão Regional tipo ""japonês"" de primeira qualidade, in natura, firme."
Quantidade: 1.137
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,1700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 2.274,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 09.165.782/0001-93 F F DE ALENCAR EIRELI
Modelo: Limão Regional tipo "japonês" de primeir

Item: 0083
Descrição: Mandioca regional (Macaxeira), de primeira qualidade, in natura, firme,
Quantidade: 1.160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 2.842,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0084
Descrição: Milho Verde de primeira qualidade, in natura, firme,
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 2.175,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0085
Descrição: Pepino de primeira qualidade, in natura, firme, sem lesões,
Quantidade: 834
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,8000
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 4.587,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho

Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0086
Descrição: Pimenta de Cheiro, de primeira qualidade, in natura.
Quantidade: 292
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,1200
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 2.628,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0087
Descrição: pimentão
Quantidade: 767
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,9600
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 5.253,9500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0088
Descrição: quiabo
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,6400
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 1.705,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Quiabo regional de primeira qualidade

Item: 0089
Descrição: repolho
Quantidade: 1.245
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,1200
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 5.478,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 09.165.782/0001-93 F F DE ALENCAR EIRELI
Modelo: Repolho de primeira qualidade, in natura

Item: 0090
Descrição: tomate
Quantidade: 5.845
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 33.901,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0091
Descrição: vagem
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,6500
Valor Final: 8,6500
Valor Total: 3.114,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Vagem de primeira qualidade

Item: 0092
Descrição: abacaxi
Quantidade: 2.025
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 3,4800
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 6.986,2500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0093
Descrição: banana regional
Quantidade: 2.519
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,4000
Valor Final: 3,0900
Valor Total: 7.783,7100
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Banana regional de primeira qualidade

Item: 0094
Descrição: mamão papaia
Quantidade: 1.570
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,2000
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 5.024,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 09.165.782/0001-93 F F DE ALENCAR EIRELI
Modelo: Mamão papaia regional, de primeira quali

Item: 0095
Descrição: melancia regional
Quantidade: 2.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,7300
Valor Final: 2,0400
Valor Total: 4.998,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 09.165.782/0001-93 F F DE ALENCAR EIRELI
Modelo: Melancia regional, de primeira qualidade

Item: 0096
Descrição: melão
Quantidade: 1.980
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,0700
Valor Final: 5,4400
Valor Total: 10.771,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 09.165.782/0001-93 F F DE ALENCAR EIRELI
Modelo: Melão, de primeira qualidade, in natura,

Item: 0097
Descrição: maçã
Quantidade: 1.445
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,6900
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 6.069,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0098
Descrição: pera
Quantidade: 1.005
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,7700
Valor Final: 8,7500
Valor Total: 8.793,7500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0099
Descrição: uva
Quantidade: 1.584
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,9300
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 18.849,6000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0100
Descrição: "Pão doce ""tipo batata"" unidade de 50 g * entrega conforme solicitação"
Quantidade: 16.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7400
Valor Final: 0,5900
Valor Total: 9.853,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: FORTE MIX PÃES E BOLOS

Item: 0101
Descrição: Pão de sal, tipo francês unidade de 50 g, duas entregas diárias 7:00 da manhã e 13:00 da tarde.* pão fresco nas duas entregas.
Quantidade: 30.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,2900
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 16.830,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0102
Descrição: Pão doce com cobertura de glacê, unidade de 50G*Entrega conforme solicitação.
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,4200
Valor Final: 0,6400
Valor Total: 2.624,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Pão doce com cobertura de glacê

Item: 0103
Descrição: Pão massa fina tipo hot dog , unidade de 50G *Entrega conforme solicitação.
Quantidade: 31.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8400
Valor Final: 0,7400
Valor Total: 23.273,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Pão massa fina tipo hot dog

Item: 0104
Descrição: Água mineral sem gás, embalagem 1.5 LT
Quantidade: 9.446
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 24.559,6000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Água mineral sem gás

Item: 0105
Descrição: Água mineral sem gás, embalagem garrafa de 500 ML Pct com 24 garrafa
Quantidade: 2.550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1600
Valor Final: 1,8400
Valor Total: 4.692,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40

Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: POLAR

Item: 0106
Descrição: Água mineral sem gás embalagem copo de 200 ML Pct com 24 copos
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,3300
Valor Final: 0,3300
Valor Total: 495,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Água mineral sem gás

Item: 0107
Descrição: Água mineral sem gás galão de 20.LITROS
Quantidade: 15.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0000
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 105.832,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0108
Descrição: Achocolatado em pó, adicionado de vitaminas, minerais e ferro.
Quantidade: 2.925
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1600
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 8.775,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0109
Descrição: Azeite de dende vidro 200 ml
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3000
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.166,1000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0110
Descrição: Azeite de oliva extra virgem 400 ml
Quantidade: 331
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,3700
Valor Final: 11,7800
Valor Total: 3.899,1800
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: GALO

Item: 0111
Descrição: Carne em conserva 340g
Quantidade: 2.890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9400
Valor Final: 4,7800
Valor Total: 13.814,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PAMPEANO

Item: 0112
Descrição: Creme de Leite 200.g
Quantidade: 2.816

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2200
Valor Final: 2,1800
Valor Total: 6.138,8800
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: 12108,80

Item: 0113
Descrição: Extrato de Tomate em copo 300g
Quantidade: 2.374
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0800
Valor Final: 2,4800
Valor Total: 5.887,5200
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: QUERO

Item: 0114
Descrição: Goiabada lata 600.gr
Quantidade: 1.178
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 4,7400
Valor Total: 5.583,7200
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PLOCK

Item: 0115
Descrição: Katchup Vidro 250ml
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5100
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 1.826,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0116
Descrição: Leite condensado lt 395 Gr
Quantidade: 3.644
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7000
Valor Final: 3,6400
Valor Total: 13.264,1600
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: TRIANGULO

Item: 0117
Descrição: Leite de Coco 200ml
Quantidade: 1.406
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6500
Valor Final: 1,7800
Valor Total: 2.502,6800
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: VITACOCO

Item: 0118
Descrição: Maionese pacote 500g
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8600
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 5.580,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0119
Descrição: Milho Verde em conserva 200g drenado
Quantidade: 3.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4200
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 5.302,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0120
Descrição: Molho de Tomate 190g
Quantidade: 2.960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3600
Valor Final: 1,5800
Valor Total: 4.676,8000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: QUERO

Item: 0121
Descrição: Óleo de Girassol 900 ml
Quantidade: 5.425
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1600
Valor Final: 0,0700
Valor Total: 379,7500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0122
Descrição: Óleo de Milho 900 ml
Quantidade: 5.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7200
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 20.947,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Óleo de Milho

Item: 0123
Descrição: Óleo de soja 900ml embalagem pet
Quantidade: 16.215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9200
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 64.049,2500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0124
Descrição: Sardinha enlatada125.g
Quantidade: 2.244
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2800
Valor Final: 2,6800
Valor Total: 6.013,9200
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PESCADOR

Item: 0125
Descrição: Seleta de legumes em conserva 200g drenado
Quantidade: 2.570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2400
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 4.883,0000

Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0126
Descrição: Açaí líquido in natura - tirado a polpa no dia da entrega ,
Quantidade: 3.080
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 18,5400
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 30.769,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Açaí líquido in natura

Item: 0127
Descrição: Polpa de fruta congelada (abacaxi) embalagem plástica transparente, atóxica, industrialmente embalada.
Quantidade: 2.530
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,4500
Valor Final: 7,4000
Valor Total: 18.722,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0128
Descrição: Polpa de fruta congelada (acerola) embalagem plástica transparente, atóxica, industrialmente embalada.
Quantidade: 10.430
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,4000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 52.150,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: KG

Item: 0129
Descrição: Polpa de fruta regionais (Cupuaçu), embalagem plástica transparente, atóxica, industrialmente embalada.
Quantidade: 2.754
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,0000
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 30.018,6000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: kg

Item: 0130
Descrição: Bebida Láctea com polpa de frutas em garrafa de 180G
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 3.483,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0131
Descrição: Leite de vaca in natura litros
Quantidade: 1.160
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 5,6800
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 4.640,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: litro

Item: 0132
Descrição: Leite de soja (adicionado de vitaminas, minerais e metionina) pcts de 300 g

Quantidade: 730
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,0600
Valor Final: 14,8000
Valor Total: 10.804,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Leite de soja

Item: 0133
Descrição: Leite desnatado UHT embalagem tetra park embalagem de 1 litro
Quantidade: 1.970
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 6.698,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0134
Descrição: Leite em pó embalagem de 200g
Quantidade: 3.550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1000
Valor Final: 4,6800
Valor Total: 16.614,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: RIO FORTE

Item: 0135
Descrição: Leite em pó para lactantes 0 a 6 meses adicionado de ferro.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,5600
Valor Final: 27,9500
Valor Total: 16.770,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: NESTLE

Item: 0136
Descrição: Leite em pó para lactantes 6 meses a 1 ano adicionado de ferro.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,0900
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 16.800,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 15.017.756/0001-10 C FREITAS A FREITAS LTDA ME
Modelo: und

Item: 0137
Descrição: Queijo tipo mussarela
Quantidade: 4.735
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,3500
Valor Final: 23,4800
Valor Total: 111.177,8000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: KG

Item: 0138
Descrição: Caldo de Carne com 2 cubos de 19g
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 2.425,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Modelo: KITANO

Item: 0139
Descrição: Caldo de galinha c/ 2 cubos
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 1.880,2000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: KITANO

Item: 0140
Descrição: Canela moída pacotes de 90 g
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7200
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 420,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0141
Descrição: Coentro seco e moído 100 g
Quantidade: 515
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 2.832,5000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Coentro seco e moído 100g

Item: 0142
Descrição: Colorau 100 g
Quantidade: 1.585
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5500
Valor Final: 0,4400
Valor Total: 697,4000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0143
Descrição: Condimento Misto 100 g
Quantidade: 665
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,1700
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.988,3500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 32.325.486/0001-24 G LOPES DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Condimento Misto 100 g

Item: 0144
Descrição: Erva doce embalagem de 50 g
Quantidade: 447
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 916,3500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0145
Descrição: Pimenta do reino moída de 100 g
Quantidade: 1.204
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,2000
Valor Final: 6,0000

Valor Total: 7.224,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MOINHO NAZARE

Item: 0146
Descrição: Sal refinado iodado - embalagem plástica atóxica de 1kg,
Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 1,0500
Valor Total: 750,7500
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PIRAMIDE

Item: 0147
Descrição: Tempero Completo com pimenta
Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5400
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 1.701,7000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: DUSUL

Item: 0148
Descrição: Tempero Completo s/ Pimenta
Quantidade: 736
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,7000
Valor Final: 3,0500
Valor Total: 2.244,8000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: DUSUL

Item: 0149
Descrição: Tempero em pó sachê para arroz, feijão e carne pct c/ 12 saches de 60 G
Quantidade: 662
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.324,0000
Adjudicado em : 30/03/2020 - 11:32:40
Adjudicado Por: Alan Lima de Carvalho
Nome da Empresa: 14.674.168/0001-97 FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MARATA

Alan Lima de Carvalho
Pregoeiro(a)

NIVALDO SILVIO COSTA FERREIRA
Autoridade Competente